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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,
WARZYMICE, OS .TĘCZOWE OGRODY

Cena 334 900 zł

Bardzo ładne, komfortowe, mieszkanie na os. Tęczowym Ogrody. Mieszkanie dwu poziomowe o pow. całkowitej
60,3 m kw, trzy pokoje , na pierwszym poziomie - salon z aneksem kuchennym i wyjściem na duży balkon,
sypialnia oraz łazienka z WC, na drugim poziomie sypialnia z wydzieloną częścią garderoby i miejscem do pracy.
Całość jasna , w nowoczesnej aranżacji, z dobrze zorganizowaną przestrzenią. Mieszkanie nie wymaga nakładów
finansowych, meble kuchenne w zabudowie wraz z sprzętem AGD, bardzo ładna łazienka z kabiną prysznicową i
WC. . Teren osiedla zagospodarowany z licznymi nasadzeniami oraz miejscem do odpoczynku oraz placem
zabaw. Czynsz w wysokości ok 400 zł z zaliczkami na ciepłą i zimną wodą, ogrzewanie, fundusz remontowy,
zarządzanie, śmieci oraz ochronę. Mieszkanie nie wymaga nakładów finansowych. Do mieszkania przynależy
piwnica o pow. 4,1 m kw , za dodatkowa opłata możliwość zakupu garażu w cenie 40 tys zł., garaż bezpośrednio
pod budynkiem , wejście z klatki schodowej.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 358107 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 334 900,00 PLN

Cena za m2 5 553,90 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Dzielnica - osiedle OS .TĘCZOWE OGRODY

Ulica Tęczowe Ogrody Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


